

ELIGIBILITY TEST- 2015
IMPORTANT INSTRUCTIONS

1. To Appear for Eligibility test -2015, the candidates shall register 'On-line' through www.braouonline.in .
2. For that, application contact the nearby Dr.BRAOU Study center in your area for further information and to fill particulars through online.
3. Read the information given in the information Brochure completely before registration.
4. Pay the Registration fee Rs 200/-(Two hundred only) towards registration using Credit /Debit card OR Rs 210/- (Two hundred and Ten only) through Online Franchisee centre.
5. Provide your mobile number or mobile number of your relatives / friends. If you do not have mobile phone compulsorily to enable the University to send SMS to you on various activities Please do not change your mobile number till the completion of the course.
6. Model ET Question paper is given in the Information Brochure for reference. Go through it carefully.
7. Instructions to fill the OMR Answer Sheet are also given inside to make you comfortable in the Examination Hall.

అర్హత పరీక్ష-2015

ముఖ్య సూచనలు

1. అర్హత పరీక్ష -2015 రాసే విద్యార్థులు ఆన్ లైన్ లో డా.బి.ఆర్ అంబేద్కర్ ఓపెన్ యూనివర్సిటీ వెబ్ సైట్ www.braouonline.in ద్వారా దరఖాస్తు చేసుకోవాలి.
2. మీకు కావలసిన సమాచారానికి సమీపంలోని డా. బి. ఆర్ అంబేద్కర్ ఓపెన్ యూనివర్సిటీ అధ్యయన కేంద్రాన్ని సంప్రదించి దరఖాస్తును పూర్తి చేయించుకోండి.
3. రిజిస్ట్రేషన్ ఫీజు రు.200/- (అక్షరాల రెండువందలు మాత్రమే) మీ యొక్క క్రెడిట్/ డెబిట్ కార్డు ద్వారా లేదా రు.210/- (అక్షరాల రెండు వందల పది మాత్రమే) సమీపంలోని Online Franchisee centre లో చెల్లించగలరు.
4. రిజిస్ట్రేషన్ చేసుకునే ముందు ఈ బ్రోచర్లో ఇచ్చిన సమాచారాన్ని పూర్తిగా చదవండి.
5. మీ సర్టిఫికేట్లను, పాస్ పోర్టు సైజ్ ఫోటోను (5x3.7 cm) తప్పనిసరిగా తీసుకెళ్లండి.
6. మీకు మొబైల్ ఫోన్ ఉంటే అ నంబరు ను (మీకు ఫోన్ లేకపోతే మీ బంధువుల / స్నేహితుల మొబైల్ ఫోన్ నంబర్ ను) తప్పనిసరిగా ఇవ్వండి . ఇందువల్ల విశ్వవిద్యాలయం వివిధ రకాల సమాచారాలను మీకు వెంటనే పంపగలుగుతుంది అంతే కాకుండా ఈ కోర్సు పూర్తయ్యే వరకు మీ మొబైల్ ఫోన్ నంబర్ ను మార్చకండి.
7. అర్హత పరీక్ష యొక్క మాదిరి ప్రశ్నపత్రాలు ఈ బ్రోచర్ లో ఇవ్వబడినవి . వాటిని జాగ్రత్తగా చదవండి.
8. అర్హత పరీక్ష OMR సమాధాన పత్రాన్ని నింపడానికి అవసరం అయిన సూచనలను కూడా లోపలి పేజీలలో ఇవ్వబడినవి. వాటిని క్షుణ్ణంగా చదవండి అందువల్ల మీకు పరీక్ష హాలులో ఎలాంటి యిబ్బంది లేకుండా వుంటుంది.

IMPORTANT DATES

Last Date of Submission of Application form	:	28-02-2015
Date of Entrance Test	:	12-04-2015
Timings	:	10.00AM to 12.30PM
Declaration of ET Result	:	Third / Last week of April, 2015
Commencement of Admission into First year	:	June, 2015